Совет Депутатов
муниципального образования  Копорское сельское поселение
Ломоносовского  района  Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18  августа  2021 года                                                                        №   31

О внесении изменений в решение от 07.08.2018 № 26
 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения
от должности) лиц, замещающих муниципальные
должности, в связи с утратой доверия»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом   от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле  за соответствие расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,   Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение,  в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправление в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Копорское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в решение от 07.08.2018 № 26 «Об утверждении порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные  должности, в связи с утратой доверия»:
- подпункт 2 части 2   Порядка  изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2) непредставления лицом сведений о своих  расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений»

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования:                          А.В. Дикий

image1.jpeg